令和３年１月２９日

令和３年度
 １年生保護者 様

各務原市立稲羽西小学校
校  長   吉 野  光 浩

入学説明会について（改訂版）

  大寒の候、皆様にはますますご健勝のことと心からお喜び申し上げます。お子さんのご

入学に向けて、いろいろと準備を進めておられることと思います。

  つきましては、下記のとおり入学説明会を実施いたしますので、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

  １  日  時     令和３年２月１０日（水）１４：００～１６：００

         ※受付は、１３：４０～１３：５５でお願いします。

  ２  場  所     各務原市立稲羽西小学校 体育館

        体育館東側入り口からお入りください。

  ３ 内 容

  ４  参加者   令和３年度本校入学予定児童の保護者

               （入学説明会にお子さんの参加は必要ありません）

  ５  持ち物

（１）「学費等口座振替依頼書」 (必要事項を記入して)

（２）「入学確認書」（必要事項を記入して）

（３）「就学時健康診断」結果のお知らせ

（就学時健診でお渡しした黄色の用紙 ※治療の必要な方のみ）

（４）「家庭環境調査票」（必要事項を記入して）

（５）学級委員選出に関わる調査

（６）学級委員選出のための委任状

（７）学用品購入に必要なお金

      （事前申し込みの分は、釣り銭のないようにお願いします）

 （８）本日お渡しした茶封筒（当日の配布物をまとめて入れていただきます）

（９）筆記用具・スリッパ

  ６  お願い

（１）小学校では、給食費等学校へ納入していただくお金については､ 農協による口座

振替でお願いしております。お手数ですが、農協に口座を設けてくださいますよう

お願いします。  ※農協＝稲羽西支店

（２）駐車場は運動場です。北門から入り西門からお帰りください。入庫時間 13:40～

（３）新型コロナウィルス感染予防のため、検温を済ませて来校ください。ご協力くだ

さい。37.5℃以上の方は、来校を控え、小学校までご連絡ください。

（４）体育館内は冷えますので、防寒対策をしてお越しください。

（連絡先：稲羽西小学校 ３８３－３４８１ 教務・教頭）

(1) 学校長の話
(2) 入学についての説明
(3) ＰＴＡ学級委員選出について
(4) 学用品購入（体育館にて）